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1 Indledning 

Vi har revideret årsregnskabet for 2021 for Dansk Arbejder Idrætsforbund (forbundet), der udarbejdes 
efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6 samt bekendtgø-
relse nr. 1631 af 27. december 2019 om økonomiske og administrative forhold af modtagere af drift 
tilskud fra Social- og Indenrigsministeriet. Vi har i tilknytning til revisionen læst ledelsesberetningen. 

Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere 
krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionens formål og omfang samt ansvaret for regnskabsaflæg-
gelsen er omtalt i vores revisionsprotokollat af 1. april 2017. 

I dette revisionsprotokollat har vi beskrevet væsentlige forhold, som efter vores vurdering er relevante 
for bestyrelsen.  

Vi har forsynet årsregnskabet med en revisionspåtegning uden modifikationer af konklusionen og med 
sædvanlig fremhævelse af forhold om budgettal, idet forbundet har medtaget budgettal i årsregnskabet, 
som krævet i Kulturministeriets bekendtgørelse for regnskabsaflæggelsen, samt afgivet en udtalelse om 
ledelsesberetningen uden bemærkninger. 

Revisionsprotokollatet er alene udarbejdet til brug for bestyrelsen og Danmarks Idrætsforbund og forud-
sættes ikke anvendt af andre eller til andre formål. 

 

2 Væsentlige forhold 

2.1 Tilskud fra Socialstyrelsen og regnskabsmæssig begrebsramme 

Forbundet har, lig tidligere år, modtaget et driftstilskud på 1.500 t.kr. fra Socialstyrelsen vedrørende 
aktiviteten ”Idræt for Sindet”.  

I henhold de tilhørende tilskudsbetingelserne skal forbundets årsrapport aflægges iht. Socialstyrelsens 
bestemmelser. På baggrund af tilskuddet fra DIF på 5.565 t.kr. kræves det på tilsvarende vis af Kultur-
ministeriet, at årsrapportens aflægges iht. Kulturministeriets bestemmelser.   

Med baggrund i ovenstående aflægges årsrapporten både iht. Kulturministeriets og Socialstyrelsens be-
stemmelser. Det er ledelsens vurdering, at regnskabsreglerne i de to regelsæt i alt væsentlighed er ens. 

De projektrelaterede omkostninger til ”Idræt for Sindet” er specificeret i årsrapportens note 6. Forbun-
dets egenfinansiering knyttet hertil udgør for 2021 i alt 326 t.kr.   

Vores gennemgang af forbruget af driftstilskuddet har ikke givet anledning til nogen bemærkninger.  

Vi er enige i den regnskabsmæssige behandling.  Pe
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2.2 Forbundets forretningsgange og interne kontroller 

Forretningsgange og interne kontroller afpasses efter forbundets størrelse og karakter med henblik på 
at forebygge uforudsete tab i forbundet, understøtte ledelsens tilsyn med forbundet og at sikre en retti-
dig og pålidelig økonomirapportering 

Forbundssekretæren har et Visa Dankort til forbundets hovedkonto. Vi har fået oplyst, at der løbende 
foretages afregning og dokumentation af forbruget på dette kreditkort. 

Forbundet har et begrænset antal administrative medarbejdere, hvilket medfører, at det ikke på alle om-
råder er muligt at etablere en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektiv intern kontrol.  

Vi har drøftet den manglende funktionsadskillelse med ledelsen, som anerkender, at den er bekendt 
med, at dette medfører en øget risiko for, at tilsigtede og utilsigtede fejl, mangler eller uregelmæssighe-
der, herunder misbrug af forbundets aktiver, kan opstå og forblive uopdagede.  

Forbundets ledelse har oplyst, at en effektiv funktionsadskillelse på alle områder ikke er hensigtsmæssig 
med de roller, som forbundets nuværende medarbejdere har. Ledelsen har oplyst, at den kompenserer 
herfor gennem løbende overvågning af forbundets aktiviteter og gennemgang af forbundets økonomi-
rapportering.  

Som følge af den manglende funktionsadskillelse har revisionen primært været tilrettelagt ud fra en sub-
stansbaseret tilgang, hvor vi ved stikprøver tester poster i resultatopgørelse, balance, noter og andre 
krævede oplysninger m.v. til ekstern og anden dokumentation samt udfører substansanalytisk revision. 
Ved substansanalytisk revision foretages en vurdering af udvalgte regnskabsposter gennem analyse af 
forventelige sammenhænge mellem både finansielle og ikke-finansielle oplysninger. 

2.3 Hensættelse til kongres 

Forbundet har i 2019 hensat 80 t.kr. til afholdelse af en kongres i 2021. Vi har tidligere år drøftet hen-
sættelsen med den daglige ledelse. Det er fortsat vores opfattelse, at hensættelsen ikke opfylder de 
regnskabsmæssige kriterier for at være en hensættelse.  

Da kongressen er blevet afholdt i 2021 er hensættelsen blevet tilbageført / indtægtsført i regnskabsåret 
med 80 t.kr. 

Baseret på ovenstående vurderer vi derfor at årets resultatet er overvurderet med 80. t.kr. Forholdet 
har ikke indflydelse på egenkapitalens størrelse. 

Vi er enige med ledelsen i, at fejlen ikke er væsentlig for den samlede vurdering af årsrapporten. 
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3 Redegørelse for juridisk-kritisk og forvaltningsrevision  

I henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6 og Social- 
og Indenrigsministeriets bekendtgørelse nr. 1631 af 27. december 2019 skal vores revision udføres i 
overensstemmelse med gældende revisionsstandarder for offentlig revision (SOR). Dette omfatter både 
SOR 6 og SOR 7, der vedrører juridisk-kritisk revision (lovmedholdelighed) og forvaltningsrevision (udfø-
res dispositioner i overensstemmelse med god offentlig forvaltning).  

I overensstemmelse med standarderne omfatter vores revision: 

► Sædvanlig forvaltningsrevision 

► Udvalgt fokusområde for 2021 

Vores gennemgang er uddybet nedenfor, og har ikke givet anledning til kritiske bemærkninger. 

3.1 Sædvanlig forvaltningsrevision 

Den sædvanlige forvaltningsrevision er udført integreret og sideløbende med den finansielle revision af 
årsregnskabet og har omfattet en vurdering af sparsommelighed, produktivitet, effektivitet og økonomi-
styring. Vurderingen er blandt andet baseret på analyser af omkostnings- og indtægtsposter, beregning 
af nøgletal samt undersøgelser af usædvanlige tendenser i udviklingen.  

Det er forbundets ledelse, der har ansvaret for at planlægge og styre forbundets aktiviteter og herved 
sikre, at forbundets ressourcer, herunder tilskuddet fra DIF, anvendes på en økonomisk forsvarlig måde. 

Det forventes, at forbundets ledelse under hensyntagen til sparsommelighed, produktivitet og effektivi-
tet tilrettelægger en efter forbundets størrelse afpasset administration af ressourcerne. 

Derudover drøfter vi afholdelse af særligt ”følsomme omkostninger” og potentielt særlige svagheder i 
interne forretningsgange med ledelsen. Vi har fået oplyst, at:  

► Ledelsen vurderer, at omfanget af repræsentationsomkostninger ligger på et passende niveau, og 
at omkostningerne er afholdt sparsommeligt og i overensstemmelse med forbundets formål. Vi har 
desuden fået oplyst, at tilhørende bilag er registreret med sædvanlige oplysninger om formål og 
deltagere. 

► Forbundet har udstedt 1 Visa Dankort til forbundssekretæren. Ledelsen vurderer, at omkostnin-
gerne betalt via Dankortet er afholdt sparsommeligt og i overensstemmelse med forbundets formål. 
Ledelsen vurderer også, at omfanget af kreditkort er nødvendigt for at opretholde en administrativ 
fleksibel proces for betaling af en række omkostningstyper. 

Vores revision har ikke givet os anledning til at konkludere, at der ikke er handlet i overensstemmelse 
med god offentlig forvaltning. 

3.2 Udvalgt fokusområde for 2021 

Ud over den sædvanlige forvaltningsrevision skal der på rotationsbasis over fem år udføres særskilt revi-
sion af en række forskellige fokusområder.   

Vi har i forbindelse med revisionen for 2021 udvalgt følgende fokusområder til gennemgang:  

► Løn og ansættelsesmæssige disp. 

► Gennemførsel af indkøb 

Forbundene er ikke underlagt særlige krav i forhold til anvendelse af overenskomster ved fastsættelse 
af løn eller udbudsregler mv. ved indkøb.  

Vi vurderer, at der i organisationer som er væsentligt finansieret af offentlige midler, bør være særlig 
fokus på transparens og overholdelse af godkendelsesprocedurer ved transaktioner med direktion og 
bestyrelsen.  

For indeværende år har vi derfor haft fokus på forbundets procedurer for godkendelse af lønforhold og 
transaktioner med direktion og bestyrelse, herunder særligt: 
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► Løn og ansættelsesmæssige disp. 

- Forbundets evt. bonusaflønning af ledelses- og bestyrelsesmedlemmer 

- Forbundets evt. kørselsgodtgørelse til ledelses- og bestyrelsesmedlemmer 

► Gennemførsel af indkøb 

- Forbundet evt. salg af aktiver (biler, inventar mv.) til ledelse- og bestyrelsesmedlemmer 

- Forbundet evt. køb af ydelser mv. fra ledelse- og bestyrelsesmedlemmer (som ikke er honorar 
for deres ledelsesrolle) 

Forbundet har en nedskreven forretningsgang for godkendelsesprocedurer ved transaktioner med direk-
tion og bestyrelse. Heraf fremgår det, at transaktioner med direktionen skal godkendes af bestyrelsen, 
og at transaktioner med bestyrelsesmedlemmer skal godkendes af sekretariatslederen. 

Vi har modtaget en oversigt over alle lønforhold og øvrige transaktioner med direktionen og bestyrelsen 
i året. Baseret herpå har vi foretaget stikprøvevisgennemgang til underliggende dokumentation og god-
kendelse. Vi har i denne sammenhæng konstateret, at godkendelsesprocedurerne, jf. ovenfor, er over-
holdt. 

Baseret på vores gennemgang vurderer vi overordnet, at området for godkendelsesprocedurer ved 
transaktioner med direktion og bestyrelse har været passende forvaltet i året ift. sikring af godkendelse 
og gennemsigtighed. 

 

4 Øvrige forhold 

4.1 Ikke-korrigerede fejlinformationer 

Foruden forholdet omtalt jf. afsnit 2.3 er der i forbindelse med revisionen ikke konstateret fejlinforma-
tion, som ikke er korrigeret i årsregnskabet. 

4.2 Ledelsens regnskabserklæring 

Vi har i forbindelse med revisionen modtaget en underskrevet regnskabserklæring fra ledelsen. Heri be-
kræfter ledelsen bl.a., at forbundet i regnskabsåret, ikke har foretaget transaktioner med ledende med-
arbejdere eller bestyrelse udover den sædvanlige lønudbetaling.   

 

5 Bekræftelse 

Vi tillader os at betragte bestyrelsens underskrift på dette revisionsprotokollat som en bekræftelse på, 
at bestyrelsen ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser om formodede besvi-
gelser.  

 

6 Andre opgaver end revision 

EY har i 2021 ud over revisionen ikke udført andre ydelser for forbundet. 
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7 Andre oplysninger 

Vi skal i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 2701 af 21. december 2010 oplyse 

at vi opfylder lovgivningens habilitetsbestemmelser. 

at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, der er anmodet om. 

at revisionen ikke har givet anledning til bemærkninger med hensyn til, om tilskud, jf. Kulturministeriets 
bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6, er anvendt i overensstemmelse med 
de givne vilkår ud over det i afsnit 2.3 anførte. 

 

København, den 1. april 2022 
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 

Ulrik B. Vassing Rasmus Friborg Andersen 
statsaut. revisor statsaut. revisor 

Siderne 120–125 er fremlagt på bestyrelsesmøde den 1. april 2022. 

I bestyrelsen: 

 

 

 

 

 
Peer Huniche 
forbundsformand 

 Sonja Søe Bergmann 
næstformand 

 Peter Rasmussen 

 

 

 

 

 
Birthe Henriksen  Mogens Damgaard  Eddy Marrup 
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Bilag 1 - Temaoversigt i henhold til Standarder for Offentlig Revision (SOR)

I henhold t il SOR skal i bilag t il revisionsprotokollatet vedlægge oversigt over udvalgte temaer de seneste 5 år.

TEMANR. TEMAOMRÅDE Emne ikke
relevant

2017 2018 2019 2020 2021

Juridisk-kritisk-revision (SOR 6)

SOR 6a Gennemførsel af indkøb X X

SOR 6b Løn og ansættelsesmæssige disp. X X

SOR 6c Gennemførelse af salg X

SOR 6d Myndigheders gebyropkrævning X

SOR 6e Afgørelser om tildeling af  t ilskud mv. X

SOR 6f Rettighedsbestemte overførsler X

Forvaltningsrevision (SOR 7)

SOR 7a Akt ivitets- og ressourcestyring X X

SOR 7b Mål- og resultatstyring X X

SOR 7c Styring af offent lige indkøb X X

SOR 7d Budgetstyring af f lerårige investeringer X

SOR 7e Styring af offent lige t ilskudsordninger X
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  signingRequestId MTIyOTAzNjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiU0M3UDMtSVU1RFMtSFhIMkgtVFk2Q0QtNEdVRDUtT05JNzIiLCJkaWdlc3QiOiI3Nzk0NjE4NzdiMDkwYWVjNGY2MjQzYmNiOWIyNjFlZGMwNDA5Y2ViOWFjMDJhODEzM2MyYjQwMDA2ZThmZTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRjAwNzItOFRDUUItRTJRQTctTDNKNUUtWkxVREktMkQ0MTAiLCJkaWdlc3QiOiIyYTA4OTg5NTlhYWUzYzc5MzI0YjM1Y2FiZTMxNmQzOTAwMzYyN2UxMTFjOWRmMzhlMjU3Yjg1MjY5ODU0Zjg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V1VXR1ctS0swRlctWjNKSEYtMUI2UFktWE1VRUMtTVZZRDc=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMSAwNjozMzoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 0kwe2rYuTDPQgdPKsEs8aEYBjEXrhbD3qkg3WiPEIPA=


 
d3hGylF87jCeFM+RE2Y3Tx33HrVCS5h4rBB+jeQIOuoMjmRQFJTzB18Rc1TMLv3si6pFRHiQuAZp
D8Wxmy4UFw8IIsWcTJzpXa2jjEm4dfLAUGbWsgg29JdPL7JFB2ApaI8cOX4Ot1y8G1Mqw1WZuzH3
untFLfglnjuS8oCX7s1nFOcKZ/3FGp9m3M3Kivpn74MbQJXr7eQWSTR3pquWgK9wxy0kPOWtsNMB
c0nYaGSm1BELmDZNxX7XcskHljzbVxolg+ebI7iOeZDA+QrHO1z6enCgO6Znw08+F0zde5pFCIYo
O0c6uqT91YPPFAoT08xF0ysZNlNIT25guhVQuw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTTS1HOTkxQikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44OCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIyOTAzNjA=
  document_digests W3sia2V5IjoiU0M3UDMtSVU1RFMtSFhIMkgtVFk2Q0QtNEdVRDUtT05JNzIiLCJkaWdlc3QiOiI3Nzk0NjE4NzdiMDkwYWVjNGY2MjQzYmNiOWIyNjFlZGMwNDA5Y2ViOWFjMDJhODEzM2MyYjQwMDA2ZThmZTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRjAwNzItOFRDUUItRTJRQTctTDNKNUUtWkxVREktMkQ0MTAiLCJkaWdlc3QiOiIyYTA4OTg5NTlhYWUzYzc5MzI0YjM1Y2FiZTMxNmQzOTAwMzYyN2UxMTFjOWRmMzhlMjU3Yjg1MjY5ODU0Zjg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MEtWVlEtSDFBU1gtSlVFNFEtSldOM1gtRDRGQlEtV0RNSjI=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMSAwNjozNzowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 UJuWOLEYAQ9h7U0V7s7HTbXxJzmpxanqnSPbb87FM8g=


 
AIQVbpfGtVPZ3KX92aAaDfcsRYE0R6jYKHAa5aA7+5L81SLvHUt88YC7hkWHK9dwKLUg9mTYBo3T
JL5CfJsC2x/2/xNM/iNURDkfZxTIaFxeybBq7k9GhiNYdyQCR9Ppid8Qo1ezvLY0u63ZubQhYiOs
18ckLQnry+RtFc/nmTVUXU/vLUJDvJ/oAN57w0D7SnGbtJmIEq/2V2/PH8LoK935I/F1r+xQ6yLk
F9eJ0RGffeH3QCEeSmWVZE9OdH0L5+cmsvBMVHfjsgV/EapeuvGlwpDrQ6BojBsm9Cr8uNhIKdRM
SW5gKdrMb4xuWFRx/CbnwCSzqpn+IwSiJJDWTQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyOTAzNTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiU0M3UDMtSVU1RFMtSFhIMkgtVFk2Q0QtNEdVRDUtT05JNzIiLCJkaWdlc3QiOiI3Nzk0NjE4NzdiMDkwYWVjNGY2MjQzYmNiOWIyNjFlZGMwNDA5Y2ViOWFjMDJhODEzM2MyYjQwMDA2ZThmZTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRjAwNzItOFRDUUItRTJRQTctTDNKNUUtWkxVREktMkQ0MTAiLCJkaWdlc3QiOiIyYTA4OTg5NTlhYWUzYzc5MzI0YjM1Y2FiZTMxNmQzOTAwMzYyN2UxMTFjOWRmMzhlMjU3Yjg1MjY5ODU0Zjg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Njg2VEctSlpHWlAtQks2UE4tWDc3RFQtMDJDTlYtSTBJTTE=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMSAwNjo1OTowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 K76erDIX4J+DZIdTiMqvlfHwY4dqEEFHn24J2PAQ7q8=


 
Lq/yVaRszpdKWBcCfZO+g/+AKOOq94wKx89AKSS9gw/Yzp390EWmFdJjQsMWQTugvco949cYDB2E
2WwNn+kbyHeS+Yipb2eRm0yMfZFE8JYQmRxNRGoQumZ3EiljScIUVI8B9BUtr3lFDGpFAxPP9HoW
ZvHxPklI/3YaWUimOUaSWu51z6De+SxqF4UOOsbTZQEHtOZmkpGMJo1OmDjr4FJfzSlPM9h6Sytp
OR/m/G/C8+Oray6KPq3YDuUejMWJzkhyFxqUsEXu89cOZu0Nji2z9ccEcDbqO2DSRcqqvN3a1Z4l
UMH9DmFBg8XHdHZ5qgjMr7fqlt47LDuKeBgi/Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeU9UQXpOVFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VjFaTFRWY3RNRFZOUVU0dFRqZEtXbGd0U0RkRk4xWXRPRE5RTlZndFZra3pURWs9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEFwciAwMSAwOTowNjoxMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 DIUTlmWe5EZAZxcza8eB3N6CIt/oGf53lzIk9dZRi+Y=


 
hYwVPGVPn5bsvcYG+Z8OZMOimD6dH17q/OAkDC2V2VvHtCAnWq3gN4g/+8yyH4+k7fYOIyteDk20
VfQKLd7WzOLAKLyv/sd87AJA7e0fO2B/GjFASHBMEN7458v8u8iOXWVStHfaATuVRwezWlr23G1Z
bXffE5C4JgHeNESkHd/RjNzlu0BugzkcuwD55lktY4rvWK9rQJF9UwbxDs6zr8V1Z5FzoNl4BC2K
aWBRkp9IylIGFcTZfWr89xmSzXiHin+YFDyA+ymi7J/Q8YpvdV4J8jKGbfOCblb3U1S26cWHcG6n
z+8w5H9RKpT/pU+0ICXNITfEy/wEoegXtAtz+Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
  signingRequestId MTIyOTAzNTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiU0M3UDMtSVU1RFMtSFhIMkgtVFk2Q0QtNEdVRDUtT05JNzIiLCJkaWdlc3QiOiI3Nzk0NjE4NzdiMDkwYWVjNGY2MjQzYmNiOWIyNjFlZGMwNDA5Y2ViOWFjMDJhODEzM2MyYjQwMDA2ZThmZTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRjAwNzItOFRDUUItRTJRQTctTDNKNUUtWkxVREktMkQ0MTAiLCJkaWdlc3QiOiIyYTA4OTg5NTlhYWUzYzc5MzI0YjM1Y2FiZTMxNmQzOTAwMzYyN2UxMTFjOWRmMzhlMjU3Yjg1MjY5ODU0Zjg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RDNUNUctNkVNNjQtTkFPUVMtWkxURVYtSzAwSk4tQ0tGQkg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMSAwODoyMDoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 TEqKAL+TF6fTXTe/f0Qt26a8wmHYeU8uxA6vc1xJzQs=


 
RU1ZvrwADZzVmmJ2MvOxvnpBSZU+gupDXx9jQPp6zT0AhHOWRRXSS+SLUB0RrxUa0P64daAZhjRy
QXkDyg6ugnHLMJd2kjxteoG6wYEvcqfHqzwBrrxL8vzG7oOAKDvcEGDq8WtRSPO67E6Me902VV6B
nA43fPRgdMdv8t0korgte4Hk8XStCmWr68eKu7I8PTEIrWSpD2c807FYpjbVL/QohTbeyTA35k2M
lkb9mU4W9gsakTIH502OTt3ew1JSONt5xna1X63T6bYITqxVQP5oWVvUvoH9J4nAmtzVEVmfvdFQ
7AVXZasyISO5ldumFuxGoUqF3kzpoZ+Phw23eQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTIyOTAzNjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiU0M3UDMtSVU1RFMtSFhIMkgtVFk2Q0QtNEdVRDUtT05JNzIiLCJkaWdlc3QiOiI3Nzk0NjE4NzdiMDkwYWVjNGY2MjQzYmNiOWIyNjFlZGMwNDA5Y2ViOWFjMDJhODEzM2MyYjQwMDA2ZThmZTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRjAwNzItOFRDUUItRTJRQTctTDNKNUUtWkxVREktMkQ0MTAiLCJkaWdlc3QiOiIyYTA4OTg5NTlhYWUzYzc5MzI0YjM1Y2FiZTMxNmQzOTAwMzYyN2UxMTFjOWRmMzhlMjU3Yjg1MjY5ODU0Zjg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDBEUEktUExRTkQtSk1IUE0tU1U1VFgtRlE2TlYtNU1ESEs=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMSAxMzo1MzowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 IGHS3T7RuVHlZv+gm3xUGkSo49tQ5aChg6e0KP+3Rj4=


 
bh3e0axwXmVM6ZPSeA5FGNqsbB3n8mZWMw7em0d/r3NE87etEU8I4q7yUNdwEhZkE2KCkas/w2Wy
4tVodRNQgjZV0X9awXzi+xHlKYl1my0yhMz7Lg7bMPNkqo7czBFpsGgQ5edBkIxWpB6jXzCv5HrJ
POKYGSKRB3pogpL/vsn/rzviHJQUvSzrbwruVUwoDYtYdKGj9oS7s6WosMutENlGuq/+XkIyDCIj
LtHvGbSgN0LmFo1Kh4OcclqhdVlCMPa6QIpG3RvEGsrMSWTo2JMpCJsmQzIZPonsslE34U8swyiS
AQoUFpqn7Jcu2clG2hOH2cCLqmV0VXf2wmwcNA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyOTAzNjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiU0M3UDMtSVU1RFMtSFhIMkgtVFk2Q0QtNEdVRDUtT05JNzIiLCJkaWdlc3QiOiI3Nzk0NjE4NzdiMDkwYWVjNGY2MjQzYmNiOWIyNjFlZGMwNDA5Y2ViOWFjMDJhODEzM2MyYjQwMDA2ZThmZTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRjAwNzItOFRDUUItRTJRQTctTDNKNUUtWkxVREktMkQ0MTAiLCJkaWdlc3QiOiIyYTA4OTg5NTlhYWUzYzc5MzI0YjM1Y2FiZTMxNmQzOTAwMzYyN2UxMTFjOWRmMzhlMjU3Yjg1MjY5ODU0Zjg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Vk83T0YtSFEyMUotUTVZQkEtWFAxRTctNFo4VVEtQzRaRU0=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMSAxNDo0Mzo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 EV2WeFu+eFp2ywJoj544F7wtvk1Yk3DGQy/DhtpKt9c=


 
Uj+CDkByj1ZJ+e41KbvUAksxG4VPTgYyLe7Z0TKp9LEu1dlZWZCPK/xPSRM2Vr+WEAd6HstREqxt
/UFjEQQ2rQtm+9XLdNd+hS6XrzHfdXc9VeRwcB8AgvVlqiRSF/+30dThhTGD5XU688xow0Ad7rDB
E+cysAdXQwpeXiByl7dSE0rcDjvK+Vg8AmBXwa0Ytfgbe+9v26knuWWBTLrj9+Ijx8NCR7Lz/hqE
8JJnyczLVzUqHxe3u1lqiN5rME/vgrgU83BmKXQrvvjtFU5YBVIkRrQGNsVUlxcIHz2UzJ9KjTaH
G2RxBOs+Sl44wD981PuOpLhh7tJXXnXn5FIMVQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyOTAzNTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiU0M3UDMtSVU1RFMtSFhIMkgtVFk2Q0QtNEdVRDUtT05JNzIiLCJkaWdlc3QiOiI3Nzk0NjE4NzdiMDkwYWVjNGY2MjQzYmNiOWIyNjFlZGMwNDA5Y2ViOWFjMDJhODEzM2MyYjQwMDA2ZThmZTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRjAwNzItOFRDUUItRTJRQTctTDNKNUUtWkxVREktMkQ0MTAiLCJkaWdlc3QiOiIyYTA4OTg5NTlhYWUzYzc5MzI0YjM1Y2FiZTMxNmQzOTAwMzYyN2UxMTFjOWRmMzhlMjU3Yjg1MjY5ODU0Zjg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDcwUTctQjhZWVktUDM3U1MtWUNaV1YtWjgzNUctUDc2V0Y=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMSAxNTowNDoxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 RrBJqtxaetF3dX4NhW2wjRJkSKSgqHG3PHa9vq3YyY8=


 
E4WIcOeH6A01yvfGIbrVGGRM078TENrBMso+ZnnLMh3Fuyjy+ZxFodSD2YYoWIEoU4tZ31VrDrrK
PJwn1vjUT3Ra2rPfo7IdhoZQHRNresewCmOh4MlSiEqrmyKunOwrvEFg4Hr89twHZ0QoCkIHccuG
XHy5cIhGSfU4APAGdBQKirTNs/s6fvXBN6VhPMjXleVxdxn+ibY0AANpjy0+qqOrf6CvqR/lUBpM
amk5zRSCgl43eiXj7csxDZuRKiXSGawNKuYWsLWLPT6bSBVTn20gC3LfpWkAm9ujQ8lZaVcOZJth
+iVWyBmKCkuX0BoKV1SqGqi4yOlkXVjusaSYtQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85OC4w
  signingRequestId MTIyOTAzNTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiU0M3UDMtSVU1RFMtSFhIMkgtVFk2Q0QtNEdVRDUtT05JNzIiLCJkaWdlc3QiOiI3Nzk0NjE4NzdiMDkwYWVjNGY2MjQzYmNiOWIyNjFlZGMwNDA5Y2ViOWFjMDJhODEzM2MyYjQwMDA2ZThmZTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRjAwNzItOFRDUUItRTJRQTctTDNKNUUtWkxVREktMkQ0MTAiLCJkaWdlc3QiOiIyYTA4OTg5NTlhYWUzYzc5MzI0YjM1Y2FiZTMxNmQzOTAwMzYyN2UxMTFjOWRmMzhlMjU3Yjg1MjY5ODU0Zjg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U1NEU0ItTjFYV1otR0VTMkUtSlkxMlEtT0ZQR0UtRVlFVjI=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMyAxNjoxMToyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 au2cO3UC5yk2l9K5tqyA7uCemLxlUyGgVdrl2pUXaCo=


 
SdcKj6ZcZegf/DpE+7c7mOqhr3wN6gqApPhaioiT7qFq/Pd/BtJXJ6+/sCATyQilZVcq+mrUZtsp
51sKcd5U7NK9PGIcTBe56gPJ6vakQuh9nb+rGq4psuQG4crTeOHIdHv6Gedu/TK6qTneTHfSVLWY
Qe96W20E6bXkp5kN8hevJx7KLiVOkrgisWblwQgdSLt/9Rxj40jOUkzbyZAJmxmAWPUdRpkbxETA
n3EFbViMEzUvyLxi9SH5sZBhShLdfq+UQdy7FiKkb7Z1zNqu3nqkfQwUUXZBn4fL+aqR0xJhY+8W
Qyf0ljdVEbqx+6Ql2hhhQa6Bzp0/Hh+aP4uzGA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgRWRnaU9TLzEwMC4wLjExODUuMjkgVmVyc2lvbi8xNS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTIyOTAzNTQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiU0M3UDMtSVU1RFMtSFhIMkgtVFk2Q0QtNEdVRDUtT05JNzIiLCJkaWdlc3QiOiI3Nzk0NjE4NzdiMDkwYWVjNGY2MjQzYmNiOWIyNjFlZGMwNDA5Y2ViOWFjMDJhODEzM2MyYjQwMDA2ZThmZTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRjAwNzItOFRDUUItRTJRQTctTDNKNUUtWkxVREktMkQ0MTAiLCJkaWdlc3QiOiIyYTA4OTg5NTlhYWUzYzc5MzI0YjM1Y2FiZTMxNmQzOTAwMzYyN2UxMTFjOWRmMzhlMjU3Yjg1MjY5ODU0Zjg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MU5GNlYtSU43TFgtSFE2Q1ctN0tDTFUtTzJZWDctT1BFR1k=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMyAxNjo0Njo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 wiJgYio+HWauAIJoWQEr6Qr69vTPmXoCQzm8BVA474g=
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  2022-04-01 06:33:59 UTC   Carsten Jansson           80.167.94.239     The signer signed the document as Client Signer, Client Signer                                  
  2022-04-01 06:35:11 UTC   Eddy Marrup               66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                              
  2022-04-01 06:35:56 UTC   Eddy Marrup               87.49.146.196     The document was viewed by the signer                                                           
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  2022-04-01 06:36:03 UTC   Penneo system             87.49.146.196     The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 06:36:03 UTC   Penneo system             87.49.146.196     The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 06:36:03 UTC   Penneo system             87.49.146.196     The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 06:36:03 UTC   Penneo system             87.49.146.196     The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 06:36:03 UTC   Penneo system             87.49.146.196     The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 06:36:03 UTC   Penneo system             87.49.146.196     The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 06:36:03 UTC   Penneo system             87.49.146.196     The document was viewed                                                                         
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  2022-04-01 06:52:21 UTC   Ole Peter Rasmussen       66.102.9.49       The signing request email was opened by the signer                                              
  2022-04-01 06:52:24 UTC   Ole Peter Rasmussen       66.102.9.51       The signing request email was opened by the signer                                              
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  2022-04-01 07:00:06 UTC   Ole Peter Rasmussen       83.89.3.214       The signer signed the document as Client Signer, Client Signer                                  
  2022-04-01 07:06:39 UTC   Palle Thomsen             80.62.116.112     The signer signed the document as Client Signer, Client Signer                                  
  2022-04-01 07:19:54 UTC   Mogens Damgaard Nielsen   87.59.237.111     The signing request email was opened by the signer                                              
  2022-04-01 07:24:29 UTC   Mogens Damgaard Nielsen   87.59.237.111     The signing request email was opened by the signer                                              
  2022-04-01 08:07:08 UTC   Peer Huniche              212.237.134.132   The document was viewed by the signer                                                           
  2022-04-01 08:07:16 UTC   Penneo system             212.237.134.132   The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 08:07:16 UTC   Penneo system             212.237.134.132   The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 08:07:16 UTC   Penneo system             212.237.134.132   The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 08:07:16 UTC   Penneo system             212.237.134.132   The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 08:07:16 UTC   Penneo system             212.237.134.132   The document was viewed                                                                         
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  2022-04-01 08:07:16 UTC   Penneo system             212.237.134.132   The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 08:07:16 UTC   Penneo system             212.237.134.132   The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 08:16:19 UTC   Mogens Damgaard Nielsen   87.59.237.111     The document was viewed by the signer                                                           
  2022-04-01 08:16:21 UTC   Penneo system             87.59.237.111     The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 08:21:05 UTC   Mogens Damgaard Nielsen   87.59.237.111     The signer signed the document as Client Signer, Client Signer                                  
  2022-04-01 10:12:55 UTC   Allan Hansen              172.225.69.74     The signing request email was opened by the signer                                              
  2022-04-01 13:49:12 UTC   Allan Hansen              2.108.246.76      The signing request email was opened by the signer                                              
  2022-04-01 13:50:42 UTC   Allan Hansen              2.108.246.76      The document was viewed by the signer                                                           
  2022-04-01 13:50:44 UTC   Penneo system             2.108.246.76      The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 13:54:19 UTC   Allan Hansen              2.108.246.76      The signer signed the document as Client Signer, Client Signer                                  
  2022-04-01 14:00:48 UTC   Allan Hansen              2.108.246.76      The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 14:42:54 UTC   Birthe Henriksen          74.125.208.129    The signing request email was opened by the signer                                              
  2022-04-01 14:43:22 UTC   Birthe Henriksen          5.186.42.197      The document was viewed by the signer                                                           
  2022-04-01 14:43:25 UTC   Penneo system             5.186.42.197      The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 14:44:49 UTC   Birthe Henriksen          5.186.42.197      The signer signed the document as Client Signer, Client Signer                                  
  2022-04-01 15:00:27 UTC   Sonja Søe Bergmann        5.186.42.197      The document was viewed by the signer                                                           
  2022-04-01 15:00:28 UTC   Penneo system             5.186.42.197      The document was viewed                                                                         
  2022-04-01 15:05:00 UTC   Sonja Søe Bergmann        5.186.42.197      The signer signed the document as Client Signer, Client Signer                                  
  2022-04-03 04:08:08 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Peer Huniche" at "peer.huniche@dai-sport.dk"      
  2022-04-03 16:09:28 UTC   Peer Huniche              172.225.253.92    The signing request email was opened by the signer                                              
  2022-04-03 16:10:55 UTC   Peer Huniche              87.248.116.146    The signing request email was opened by the signer                                              
  2022-04-03 16:11:03 UTC   Peer Huniche              212.237.134.169   The document was viewed by the signer                                                           
  2022-04-03 16:11:05 UTC   Penneo system             212.237.134.169   The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 16:12:29 UTC   Peer Huniche              212.237.134.169   The signer signed the document as Client Signer, Client Signer                                  
  2022-04-03 16:12:30 UTC   EY Digital signering                        A signing request email was sent to "Ulrik B Vassing" at "ulrik.b.vassing@dk.ey.com"            
  2022-04-03 16:12:30 UTC   EY Digital signering                        A signing request email was sent to "Rasmus Friborg Andersen" at "rasmus.f.andersen@dk.ey.com"  
  2022-04-03 16:46:26 UTC   Rasmus Friborg Andersen   79.142.230.62     The signing request email was opened by the signer                                              
  2022-04-03 16:46:30 UTC   Rasmus Friborg Andersen   79.142.230.62     The document was viewed by the signer                                                           
  2022-04-03 16:46:37 UTC   Penneo system             79.142.230.62     The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 16:46:37 UTC   Penneo system             79.142.230.62     The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 16:46:37 UTC   Penneo system             79.142.230.62     The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 16:46:37 UTC   Penneo system             79.142.230.62     The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 16:46:37 UTC   Penneo system             79.142.230.62     The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 16:46:37 UTC   Penneo system             79.142.230.62     The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 16:46:37 UTC   Penneo system             79.142.230.62     The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 16:46:37 UTC   Penneo system             79.142.230.62     The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 16:46:37 UTC   Penneo system             79.142.230.62     The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 16:46:37 UTC   Penneo system             79.142.230.62     The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 16:47:13 UTC   Rasmus Friborg Andersen   79.142.230.62     The signer signed the document as EY Signer, EY Signer                                          
  2022-04-03 20:04:27 UTC   Ulrik B Vassing           85.204.194.220    The document was viewed by the signer                                                           
  2022-04-03 20:04:29 UTC   Penneo system             85.204.194.220    The document was viewed                                                                         
  2022-04-03 20:05:06 UTC   Penneo system             85.204.194.220    The document signing process was completed                                                      
  2022-04-03 20:05:06 UTC   Ulrik B Vassing           85.204.194.220    The signer signed the document as EY Signer, EY Signer                                          
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